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Zbieraj ekośmieci w ramach programu eko-PROFIT! Odbierz wynagrodzenie lub 

nagrody! REcycling - to się opłaca! 

 

W ramach programu zewnętrznego eko-PROFIT - REcycling to się opłaca! Zachęcamy do 

udziału w projekcie ekoSołectwo, poprzez  aktywny udział w podnoszeniu świadomości ekologicznej 

społeczeństwa w zakresie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz baterii 

i akumulatorów. Uczestnicy poprzez propagowanie ekologicznych postaw wśród lokalnej społeczności 

oraz organizację zbiórek zużytego sprzętu oraz baterii i akumulatorów przyczyniają się do właściwego 

zagospodarowania tych odpadów, ochrony środowiska, a dodatkowo uzyskują fundusze na swoją 

działalność. 

Poznaj projekty! Szerzej pod linkiem https://eko-profit.pl/.  

Co zyskuje Sołectwo, które przystąpi do programu ekoSołectwo: 

 otrzymuje dofinasowanie na działalność (Sołectwo otrzymuje wynagrodzenie za każdy 

kilogram zebranego sprzętu i baterii) – wybór rodzaju wynagrodzenia po stronie sołectwa 

 przyczynia się do właściwego zagospodarowania elektroodpadów poprzez organizację 

dodatkowych miejsc zbiórki zużytego sprzętu oraz baterii i akumulatorów 

 bierze aktywny udział w podnoszeniu świadomości ekologicznej społeczeństwa w zakresie 

elektroodpadów 

W zamian za zebrane i przekazane w ramach programu elektroodpady, uczestnik otrzyma 

zgodnie z jego wyborem: 

– 0,40 zł za kilogram (czyli 400 zł za tonę)  

lub 

– 1 punkt za każde pełne 17,5 kilogramów do wymiany na atrakcyjne nagrody rzeczowe w programie 

partnerskim ZBIERAJ Z REMONDIS. 

Program eko-PROFIT jest realizowany na terenie całej Polski w podziale na obszary w strefie 

A i B.  

Po zgromadzeniu minimum logistycznego i zgłoszeniu gotowości do przekazania 

elektroodpadów, zostaną one odebrane przez profesjonalną firmę recyklingową, wskazaną przez 

Organizatora programu. 

Strefa A – minimum logistyczne wynosi 400 kg, czas realizacji 10 dni roboczych 

Strefa B – minimum logistyczne wynosi 2000 kg, czas realizacji 20 dni roboczych. 
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